



## **VIII gala projektu „Mecenas Dziecięcych Talentów”**

2021-01-08

**W czwartek 24 września odbyła się gala VIII edycji projektu „Mecenas Dziecięcych Talentów”, organizowanego przez Urząd Miasta Krakowa, Stowarzyszenie Daleko Więcej oraz Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Krakowie.**

Celem Projektu jest pomoc dzieciom szczególnie utalentowanym, uczęszczającym do szkół podstawowych znajdujących się na terenie Krakowa, które z różnych względów, m.in. trudnej sytuacji finansowej lub rodzinnej, nie mogą w pełni rozwijać swoich uzdolnień i pasji. Przez 9 lat jego funkcjonowania wsparto łącznie 60 dzieci.

W VIII edycji projektu udział wzięło 17 dzieci oraz 11 Mecenasów i 2 Instytucje Wspierające. W trakcie gali Mecenasowie otrzymali z rąk Zastępcy Prezydenta Miasta Krakowa Andrzeja Kuliga oraz pani Marzeny Paszkot pełnomocnika Prezydenta Miasta Krakowa ds. Rodziny okolicznościowe statuetki oraz pisemne podziękowania od Prezydenta Miasta Krakowa Jacka Majchrowskiego.

Większość Mecenasów jest zaangażowana w projekt od samego początku. Od ośmiu lat w programie uczestniczą: Krakowska Kongregacja Kupiecka oraz Krakowski Holding Komunalny wraz ze spółkami – MPK, MPO, MPWiK i MPC. Aktywnie i regularnie Projekt wspierają finansowo także: Kościół dla Miasta Krakowa oraz Kraina Zabaw Dziecięcych Anikino. Instytucjami Wspierającymi, oferującymi dzieciom objętym Projektem nieodpłatny udział w organizowanych zajęciach są: Centrum Kultury Podgórze oraz Młodzieżowy Dom Kultury im. K. I. Gałczyńskiego.

Wyjątkowo z uwagi na aktualną sytuację epidemiczną po raz pierwszy gala została zorganizowana wyłącznie z udziałem Mecenasów Projektu, którzy systematycznie wspierają finansowo najmłodsze talenty, a bez udziału podopiecznych. Sylwetki dzieci zostały zaprezentowane w formie projekcji multimedialnej, która przybliżyła ich talenty oraz pasje.

Serdecznie zapraszamy i zachęcamy osoby wielkiego serca, firmy i instytucje do dołączenia do naszego Projektu, do przyjęcia tytułu Mecenas Dziecięcych Talentów, by pomagać najmłodszym w spełnianiu marzeń. Opieką można objąć konkretne dziecko finansując koszty rozwoju jego talentu. Można również wpłacić dowolną kwotę na konto projektu, bez wskazania dziecka. Organizatorzy przeznaczą wówczas całość kwoty dla dzieci, które jeszcze nie znalazły swoich indywidualnych Mecenasów, a które najbardziej potrzebują wsparcia. Wpłaty można dokonywać na konto 50 1750 0012 0000 0000 3887 5833 (w tytule przelewu "Mecenas Dziecięcych Talentów").

Sylwetki dzieci oraz szczegóły programu dostępne są na stronach projektu [www.kkr.krakow.pl](http://www.kkr.krakow.pl) oraz [www.dalekowiecej.pl](http://www.dalekowiecej.pl)